

Ellen Larsen

Kalaveien 52, 1739 Borgenhaugen

Til årsmøte i

**Slekt og Data Østfold 2023**

## **Revisors beretning for 2022**

### **Uttalelse om årsregnskapet**

Undertegnede har revidert årsregnskapet for Slekt og Data Østfold, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap som viser et underskudd på kr. 29.645,82 for regnskapsåret avsluttet per denne datoen.

### ***Styret og kassererens ansvar for årsregnskapet***

Styret og kassereren er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### ***Revisors oppgaver og plikter***

Min oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av min revisjon. Jeg har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk.

Regnskapsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet.

## Side 2

### **Konklusjon**

Etter min mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Slekt og Data Østfold per 31. desember 2022 og av resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen er i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Og jeg mener at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foreningens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge. Fortsatt drift er til stede.

Borgenhaugen, 21. februar 2023



Ellen Larsen

Revisor for Slekt og Data Østfold